Координационный совет по торговле и потребительскому
рынку Межрегиональной ассоциации “Сибирское соглашение”

21 июля 2011 года г.Омск

РЕШЕНИЕ З

Об организации
работы Координационного совета

Рассмотрев предложение С.д.Аникеева — заместителя Председателя

Правительства Иркутской области — Министра экономического развития,

труда, науки и высшей школы Иркутской области о проведении очередного

заседания Координационного совета в г. Иркутске

Координационный совет РЕШИЛ:

Провести очередное заседание Координационного совета в III декаде

октября 2011 года в городе Иркутске.

Председатель
Координационного совета,
Начальник департамента
потребительского рынка
Администрации Томско ‘е 1 А.И.Таловский